Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratada: **ORGANIZACAO MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO E PNEUS LTDA**, CNPJ **13.716.006/0001-01**. Valor Estimado: R\$ 680.000,00. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E BATERIAS, PARA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Assinatura. 25/07/2024. Vigência: 25/07/2025. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratada: **PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **07.629.557/0002-16**. Valor Estimado: R\$ 38.000,00. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E BATERIAS, PARA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Assinatura. 25/07/2024. Vigência: 25/07/2025. Joelson Cardoso do Rosário

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br